

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		6,143,837		
道路土工		式	1		233,650		
残土処理工		式	1		233,650		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	1,973	98,650		単 1号
残土等処分		m3	50	2,700	135,000		単 2号
排水構造物工		式	1		2,689,974		
作業土工		式	1		123,910		
床掘り 標準	土質:土砂	m3	30	213	6,390		単 3号
床掘り 平均施工幅1m≦W<2m	土質:土砂	m3	2	239.2	478		単 4号
床掘り 小規模	土質:土砂	m3	20	1,843	36,860		単 5号
埋戻し 1m≦W<4m	土質:土砂	m3	30	1,709	51,270		単 6号
埋戻し W<1m	土質:土砂	m3	8	2,584	20,672		単 7号
基面整正		m2	20	412	8,240		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打水路工		式	1		967,466		
1号嵩上げ側溝	B300	m	1	45,570	45,570		単 9号
間詰めコンクリート		箇所	1	2,009	2,009		単 10号
1号横断側溝	B300, H290	m	7	43,000	301,000		単 11号
コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18\text{N/mm}^2$	m ³	3	37,510	112,530		単 12号
型枠	小型	m ²	23	7,393	170,039		単 13号
チップング		m ²	2	1,885	3,770		単 14号
差し筋	D13, L=200, etc200	t	0.01	332,600	3,326		単 15号
コンクリート削孔	30mm以上400mm以下	孔	34	552.1	18,771		単 16号
基礎砕石	RC-40, t=150	m ²	7	1,231	8,617		単 17号
目地材	瀝青繊維質目地材, t=10mm	m ²	0.2	3,521	704		単 18号
コンクリート蓋	C2-B300	枚	20	2,453	49,060		単 19号
鋼製溝蓋	T-25, B300, ボルト固定	枚	7	36,010	252,070		単 20号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
浸透施設工		式	1		389,778		
1号集水桝	$\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	箇所	1	61,630	61,630		単 21号
2号集水桝	$\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	箇所	1	158,000	158,000		単 22号
呑口工		箇所	1	6,546	6,546		単 23号
塩ビ管 (VU ϕ 200)		m	8	2,210	17,680		単 24号
1号マンホール	直壁, 900×900	個	1	63,030	63,030		単 25号
1号マンホール	直壁, 900×1200	個	1	74,740	74,740		単 26号
単粒度碎石	S-40, 40mm~30mm	m ³	1	1,672	1,672		単 27号
透水シート		m ²	9	720	6,480		単 28号
浚渫工		式	1		1,208,820		
既設水路浚渫		m	995	1,074	1,068,630		単 29号
土砂等運搬		m ³	30	1,973	59,190		単 30号
残土等処分		m ³	30	2,700	81,000		単 31号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装工		式	1		148,860		
アスファルト舗装工 3号車道舗装		式	1		13,627		
上層路盤	再生粒調碎石RM-30, t=10cm	m2	4	465.9	1,863		単 32号
表層	再生密粒度As(13), t=5cm	m2	4	2,941	11,764		単 33号
アスファルト舗装工 4号車道舗装		式	1		135,233		
下層路盤	再生碎石RC-30, t=10cm	m2	44	444.6	19,562		単 34号
上層路盤	再生粒調碎石RM-30, t=10cm	m2	44	465.9	20,499		単 35号
表層	再生密粒度As(13), t=5cm	m2	44	2,163	95,172		単 36号
構造物撤去工		式	1		129,155		
構造物取壊し工		式	1		104,139		
コンクリート構造物取壊し 無筋	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:人力施工	m3	0.9	29,360	26,424		単 37号
コンクリート構造物取壊し 鉄筋	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:人力施工	m3	0.1	49,280	4,928		単 38号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm 以下	m	74	547.1	40,485		単 39号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	62	521	32,302		単 40号
排水構造物撤去工		式	1		5,108		
ヒューム管撤去	管径:300mm, 規格:ヒューム管	m	2	2,554	5,108		単 41号
運搬処理工		式	1		19,908		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.9	1,215	1,093		単 42号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.9	1,100	990		単 43号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.1	1,506	150		単 44号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.1	2,000	200		単 45号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	3	3,705	11,115		単 46号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	3	1,800	5,400		単 47号
汚泥処分		m3	0.08	12,000	960		単 48号
防護柵工		式	1		2,277,198		
作業土工		式	1		102,038		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘 小規模	土質:土砂	m3	20	1,843	36,860		単 49号
埋戻し 小規模	土質:土砂	m3	7	3,303	23,121		単 50号
残土等運搬		m3	9	1,973	17,757		単 51号
残土処分		m3	9	2,700	24,300		単 52号
防護柵工		式	1		2,175,160		
目隠しフェンス	H=1800	m	47	46,280	2,175,160		単 53号
仮設工		式	1		665,000		
交通管理工		式	1		665,000		
交通誘導警備員	B	人日	50	13,300	665,000		単 54号
直接工事費		式	1		6,143,837		
共通仮設		式	1		895,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		895,000		
純工事費		式	1		7,038,837		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		2,522,000		
工事原価		式	1		9,560,837		
一般管理費等		式	1		2,026,163		
工事価格		式	1		11,587,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,158,700		
工事費計		式	1		12,745,700		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		3,124,023		
道路土工		式	1		120,060		
残土処理工		式	1		120,060		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	1,302	39,060		単 55号
残土等処分		m3	30	2,700	81,000		単 56号
排水構造物工		式	1		1,701,222		
作業土工		式	1		134,224		
床掘り 標準	土質:土砂	m3	30	213	6,390		単 57号
床掘り 平均施工幅1m≦W<2m	土質:土砂	m3	70	239.2	16,744		単 58号
埋戻し 最大埋戻幅1m≦W<4m	土質:土砂	m3	10	1,709	17,090		単 59号
埋戻し 最大埋戻幅W<1m	土質:土砂	m3	30	2,584	77,520		単 60号
基面整正		m2	40	412	16,480		単 61号
側溝工		式	1		1,170,460		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:プレキャスト側溝 300×300	m	38	17,390	660,820		単 62号
プレキャストU型側溝 2号U型側溝	U型側溝規格:プレキャスト側溝 300×300	m	31	16,440	509,640		単 63号
管渠工		式	1		43,600		
1号管渠	VP300	m	4	10,900	43,600		単 64号
集水枡・マンホール工		式	1		219,560		
1号集水枡		箇所	1	31,180	31,180		単 65号
蓋 1号集水枡	蓋種類:T-25,400×400用,ホト固定	枚	1	30,400	30,400		単 66号
2号集水枡		箇所	1	36,970	36,970		単 67号
蓋 2号集水枡	蓋種類:T-25,400×400用,ホト固定	枚	1	49,700	49,700		単 68号
3号集水枡		箇所	1	48,410	48,410		単 69号
蓋 3号集水枡	蓋種類:T-25,400×400用,110° 開閉	枚	1	22,900	22,900		単 70号
場所打水路工		式	1		113,829		
コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	m3	0.3	37,510	11,253		単 71号

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	小型	m2	4	7,393	29,572		単 72号
基礎砕石	RC-40, t=150	m2	0.8	1,231	984		単 73号
鋼製溝蓋	T-25, B300, 本 ^レ _レ 固定	枚	2	36,010	72,020		単 74号
保護コンクリート工		式	1		19,549		
コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	m3	0.1	35,580	3,558		単 75号
型枠		m2	1	7,393	7,393		単 76号
削孔	$\phi 420$	孔	1	7,757	7,757		単 77号
モルタル充填		m3	0.01	84,180	841		単 78号
縁石工		式	1		192,100		
縁石工		式	1		192,100		
1号縁石	B種, 両面R	m	18	5,648	101,664		単 79号
1号縁石	B種, 切下げ用	m	2	5,648	11,296		単 80号
2号縁石	車両乗入用	m	6	6,006	36,036		単 81号

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
3号縁石	歩道横断部	m	5	6,006	30,030		単 82号
4号縁石	C種, 地先境界ブロック	m	3	4,358	13,074		単 83号
舗装工		式	1		557,385		
アスファルト舗装工 車道舗装		式	1		471,218		
下層路盤	再生碎石RC-30, t=10cm	m2	75	444.6	33,345		単 84号
上層路盤	再生粒調碎石RM-30, t=10cm	m2	75	465.9	34,942		単 85号
上層路盤	再生瀝青安定処理, t=9cm	m2	38	2,841	107,958		単 86号
基層	再生粗粒度As(20), t=5cm	m2	33	2,891	95,403		単 87号
表層	再生密粒度As(13), t=5cm	m2	70	2,851	199,570		単 88号
アスファルト舗装工 歩道舗装		式	1		86,167		
上層路盤	再生粒調碎石RM-30, t=10cm	m2	25	753.4	18,835		単 89号
表層	再生密粒度As(13), t=4cm	m2	14	2,534	35,476		単 90号
表層	再生密粒度As(13), t=5cm	m2	11	2,896	31,856		単 91号

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		197,005		
構造物取壊し工		式	1		121,183		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	1	9,605	9,605		単 92号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	14	521	7,294		単 93号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	24	521	12,504		単 94号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	m2	47	521	24,487		単 95号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	123	547.1	67,293		単 96号
排水構造物撤去工		式	1		1,858		
蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋	枚	9	206.5	1,858		単 97号
縁石撤去工		式	1		20,579		
歩車道境界ブロック撤去	再利用区分:処分	m	32	643.1	20,579		単 98号
運搬処理工		式	1		53,385		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,215	3,645		単 99号

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,100	3,300		単 100号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	8	3,705	29,640		単 101号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	8	1,800	14,400		単 102号
処分費	殻種別:汚泥	m3	0.2	12,000	2,400		単 103号
標識撤去工		式	1		75,251		
大型標識撤去		式	1		75,251		
大型標識撤去 (片持式)	標識板, 標識柱, 基礎	基	1	111,800	111,800		単 104号
現場発生品運搬		t	1	2,457	2,457		単 105号
スクラップ		t	1	-39,700	-39,700		単 106号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	1,215	364		単 107号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.3	1,100	330		単 108号
仮設工		式	1		281,000		
交通管理工		式	1		281,000		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 5 吉土 宮川内牛島停車場線他 阿波・吉野西条 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員	A	人日	10	14,800	148,000		単 109号
交通誘導警備員	B	人日	10	13,300	133,000		単 110号
直接工事費		式	1		3,124,023		
共通仮設		式	1		458,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		458,000		
純工事費		式	1		3,582,023		
現場管理費		式	1		1,291,000		
工事原価		式	1		4,873,023		
一般管理費等		式	1		1,036,977		
工事価格		式	1		5,910,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		591,000		
工事費計		式	1		6,501,000		

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,973
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,973	1,973		
合計						1,973		
単価						1,973	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り 標準	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	213
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	213	213		
合計						213		
単価						213	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	床掘り 平均施工幅1m≦W<2m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	239.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	m3	1	239.2	239.2		
合計						239.2		
単価						239.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り 小規模	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し 1m≦W<4m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,709	1,709		
合計						1,709		
単価						1,709	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し W<1m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,584
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,584	2,584		
合計						2,584		
単価						2,584	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	412
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	412	412		
合計						412		
単価						412	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	1号嵩上げ側溝	B300	単位	m	単位数量	10	単価	45,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.36	34,730	12,502.8		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4.48	7,393	33,120.64		
チップング			m 2	3	1,885	5,655		
鉄筋		SD345 D13, 全ての費用	t	0.05	332,600	16,630		
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	50	552.1	27,605		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版 (各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	36,010	360,100		溝ぶた・ボルト固定・300用・T25・細目
	合計					455,613.44		
	単価					45,570	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	間詰めコンクリート		単位	箇所	単位数量	1	単価	2,009
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-12-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.01	34,730	347.3		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0.18	7,393	1,330.74		
鉄筋		SD345 D16~25, 全ての費用	t	0.001	330,500	330.5		
	合計					2,008.54		
	単価					2,009	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	1号横断側溝	B300, H290	単位	m	単位数量	10	単価	43,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.01	34,730	69,807.3		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	36,010	360,100	溝ふた・ボルト固定・300用・T25・細目	
合計						429,907.3		
単価						43,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	単位	m3	単位数量	1	単価	37,510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	1	37,510	37,510		
合計						37,510		
単価						37,510	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	型枠	小型	単位	m2	単位数量	1	単価	7,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,393	7,393		
合計						7,393		
単価						7,393	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	チップング		単位	m2	単位数量	1	単価	1,885
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
チップング			m 2	1	1,885	1,885		
合計						1,885		
単価						1,885	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	差し筋	D13, L=200, ctc200	単位	t	単位数量	1	単価	332,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋		SD345 D13, 全ての費用	t	1	332,600	332,600		
合計						332,600		
単価						332,600	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	コンクリート削孔	30mm以上400mm以下	単位	孔	単位数量	1	単価	552.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	552.1	552.1		
合計						552.1		
単価						552.1	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	基礎碎石	RC-40, t=150	単位	m2	単位数量	1	単価	1,231
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,231	1,231		
合計						1,231		
単価						1,231	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	目地材	瀝青繊維質目地板, t=10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	3,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,521	3,521		
合計						3,521		
単価						3,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	コンクリート蓋	C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,453
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,453	2,453		
合計						2,453		
単価						2,453	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	鋼製溝蓋	T-25, B300, ホール固定	単位	枚	単位数量	1	単価	36,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	36,010	36,010		
合計						36,010		
単価						36,010	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	1号集水桝	$\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	単位	箇所	単位数量	1	単価	61,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.32	34,730	11,113.6		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	50,510	50,510		
合計						61,623.6		
単価						61,630	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	2号集水桝	$\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	単位	箇所	単位数量	1	単価	158,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.66	34,730	22,921.8		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3.95	7,393	29,202.35		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	1.55	1,231	1,908.05		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	103,900	103,900		
	合計					157,932.2		
	単価					158,000	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	呑口工		単位	箇所	単位数量	1	単価	6,546
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.12	34,730	4,167.6		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	0.28	7,393	2,070.04		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.25	1,231	307.75		
	合計					6,545.39		
	単価					6,546	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	塩ビ管 (VUφ200)		単位	m	単位数量	1	単価	2,210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(薄肉管) VU-200			m	1	2,210	2,210		
合計						2,210		
単価						2,210	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	1号マンホール	直壁, 900×900	単位	個	単位数量	1	単価	63,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストマンホール		据付, 2000kg/基以下, 無しまたは円形断面以外, 全ての費用	基	1	63,030	63,030		
合計						63,030		
単価						63,030	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	1号マンホール	直壁, 900×1200	単位	個	単位数量	1	単価	74,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストマンホール		据付, 2000kg/基以下, 無しまたは円形断面以外, 全ての費用	基	1	74,740	74,740		
合計						74,740		
単価						74,740	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	単粒度碎石	S-40, 40mm~30mm	単位	m3	単位数量	1	単価	1,672
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下, 碎石(各種), 全ての費用	m2	1	1,672	1,672		
合計						1,672		
単価						1,672	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	透水シート	単位	m2	単位数量	1	単価	720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木シート 合織不織布 t=10mm 9.8kN/m			m2	1	720	720	
合計						720	
単価						720	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	既設水路浚渫	単位	m	単位数量	1	単価	1,074
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
側溝清掃(人力清掃工)		有蓋 コンクリート蓋	m	1	1,074	1,074	
合計						1,074	
単価						1,074	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	1,973
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,973	1,973		
合計						1,973		
単価						1,973	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	上層路盤	再生粒調碎石RM-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	465.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整碎石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	465.9	465.9		
合計						465.9		
単価						465.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	表層	再生密粒度As(13), t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,941
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,941	2,941		
合計						2,941		
単価						2,941	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	下層路盤	再生砕石RC-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	444.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	444.6	444.6		
合計						444.6		
単価						444.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	上層路盤	再生粒調整砕石RM-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	465.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	465.9	465.9		
合計						465.9		
単価						465.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	表層	再生密粒度As(13), t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,163
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下, 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,163	2,163		
合計						2,163		
単価						2,163	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	コンクリート構造物取壊し 無筋	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	29,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	29,360	29,360		
合計						29,360		
単価						29,360	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	コンクリート構造物取壊し 鉄筋	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分: 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	49,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物,人力施工,無し,無し	m3	1	49,280	49,280		
合計						49,280		
単価						49,280	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗 装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	547.1	547.1		
合計						547.1		
単価						547.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	ヒューム管撤去	管径:300mm, 規格:ヒューム管	単位	m	単位数量	1	単価	2,554
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管(B形管)		撤去, 300mm, 全ての費用	m	1	2,554	2,554		
合計						2,554		
単価						2,554	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,215	1,215		
	合計					1,215		
	単価					1,215	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	1,100	1,100		
	合計					1,100		
	単価					1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,506
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,506	1,506		
	合計					1,506		
	単価					1,506	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	2,000	2,000		
	合計					2,000		
	単価					2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,705
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械積込(小規模土工), 無し,4.5km以下,全ての費用	m3	1	3,705	3,705		
合計						3,705		
単価						3,705	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,000	12,000		
合計						12,000		
単価						12,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	床掘 小規模	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	埋戻し 小規模	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,303	3,303		
合計						3,303		
単価						3,303	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	残土等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	1,973
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,973	1,973		
合計						1,973		
単価						1,973	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 52号 残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価 2,700
処分費(m3)		m3	1	2,700	2,700	
合計					2,700	
単価					2,700	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	目隠しフェンス	H=1800	単位	m	単位数量	10	単価	46,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	3.9	29,830	116,337		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	6	8,165	48,990		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下, 砕石(各種), 全ての費用	m2	7	1,126	7,882		RC-30
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.39	3,521	1,373.19		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・パネル式, 2m, 100m 未満, 無し	m	10	28,820	288,200		
	合計					462,782.19		
	単価					46,280		円/m

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,302
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,302	1,302		
合計						1,302		
単価						1,302	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	床掘り 標準	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	213
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	213	213		
合計						213		
単価						213	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	床掘り 平均施工幅1m≦W<2m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	239.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	m3	1	239.2	239.2		
合計						239.2		
単価						239.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	埋戻し 最大埋戻幅1m≦W<4m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,709	1,709		
合計						1,709		
単価						1,709	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	埋戻し 最大埋戻幅W<1m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,584
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,584	2,584		
合計						2,584		
単価						2,584	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	412
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	412	412		
合計						412		
単価						412	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:プレキャスト側溝 300×300	単位	m	単位数量	1	単価	17,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,無し,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.56m3/10m	m	1	17,390	17,390		
合計						17,390		
単価						17,390	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	プレキャストU型側溝 2号U型側溝	U型側溝規格:プレキャスト側溝 300×300	単位	m	単位数量	1	単価	16,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,無し,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.56m3/10m	m	1	16,440	16,440		
合計						16,440		
単価						16,440	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	1号管渠	VP300	単位	m	単位数量	10	単価	10,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-300			m	10	9,560	95,600		
砂 埋め戻し用			m ³	2.83	4,700	13,301		
合計						108,901		
単価						10,900	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	1号集水桝		単位	箇所	単位数量	1	単価	31,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.23	34,730	7,987.9		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3.03	7,393	22,400.79		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.64	1,231	787.84		
合計						31,176.53		
単価						31,180	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋 1号集水桝	蓋種類:T-25,400×400用,ホルト固定	単位	枚	単位数量	1	単価 30,400
材料費(枚)		枚	1	30,400	30,400	
合計					30,400	
単価					30,400	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	2号集水桝		単位	箇所	単位数量	1	単価	36,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.28	34,730	9,724.4		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3.55	7,393	26,245.15		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.81	1,231	997.11		
合計						36,966.66		
単価						36,970	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋 2号集水桝	蓋種類:T-25,400×400用,ホルト固定	単位	枚	単位数量	1	単価 49,700
材料費(枚)		枚	1	49,700	49,700	
合計					49,700	
単価					49,700	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	3号集水桝		単位	箇所	単位数量	1	単価	48,410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.37	34,730	12,850.1		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4.14	7,393	30,607.02		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュサン 40~0, 全ての費用	m2	0.81	1,231	997.11		
歩車道境界ブロック		再利用設置, B種(180/205×250×600), 再生クラッシュサン RC-40, 無し	m	1.2	3,289	3,946.8		
	合計					48,401.03		
	単価					48,410	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	蓋 3号集水桝	蓋種類:T-25, 400×400用, 110° 開閉	単位	枚	単位数量	1	単価	22,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	22,900	22,900		
合計						22,900		
単価						22,900	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	単位	m3	単位数量	1	単価	37,510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	1	37,510	37,510		
合計						37,510		
単価						37,510	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	型枠	小型	単位	m2	単位数量	1	単価	7,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,393	7,393		
合計						7,393		
単価						7,393	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	基礎碎石	RC-40, t=150	単位	m2	単位数量	1	単価	1,231
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラン ラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,231	1,231		
合計						1,231		
単価						1,231	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	鋼製溝蓋	T-25, B300, ホール固定	単位	枚	単位数量	1	単価	36,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	36,010	36,010		
合計						36,010		
単価						36,010	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	コンクリート	小型, $\sigma_{ck} \geq 18N/mm^2$	単位	m3	単位数量	1	単価	35,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,580	35,580		
合計						35,580		
単価						35,580	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	7,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,393	7,393		
合計						7,393		
単価						7,393	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	削孔	φ 420	単位	孔	単位数量	1	単価	7,757
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		180mm以上200mm以下, 50mm以上200mm未満	孔	1	7,757	7,757		
合計						7,757		
単価						7,757	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	モルタル充填		単位	m3	単位数量	1	単価	84,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	1	84,180	84,180		
合計						84,180		
単価						84,180	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 79号	1号縁石	B種, 両面R	単位	m	単位数量	1	単価	5,648
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, B種(180/205×250×600), 再生クラッシュヤン RC-40, 無し	m	1	5,648	5,648		
合計						5,648		
単価						5,648	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 80号	1号縁石	B種, 切下げ用	単位	m	単位数量	1	単価	5,648
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, B種(180/205×250×600), 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	5,648	5,648		
合計						5,648		
単価						5,648	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 81号	2号縁石	車両乗入用	単位	m	単位数量	1	単価	6,006
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.6個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	6,006	6,006		
合計						6,006		
単価						6,006	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 82号	3号縁石	歩道横断部	単位	m	単位数量	1	単価	6,006
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.6個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	6,006	6,006		
合計						6,006		
単価						6,006	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 83号	4号縁石	C種, 地先境界ブロック	単位	m	単位数量	1	単価	4,358
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.6個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 無し	m	1	4,358	4,358		
合計						4,358		
単価						4,358	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 84号	下層路盤	再生砕石RC-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	444.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	444.6	444.6		
合計						444.6		
単価						444.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 85号	上層路盤	再生粒調整砕石RM-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	465.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	465.9	465.9		
合計						465.9		
単価						465.9	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 86号	上層路盤	再生瀝青安定処理, t=9cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材(40), 1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,841	2,841		
合計						2,841		
単価						2,841	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 87号	基層	再生粗粒度As(20), t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,891
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,891	2,891		
合計						2,891		
単価						2,891	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 88号	表層	再生密粒度As(13), t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,851
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコートPK-4, 全ての費用	m2	1	2,851	2,851		
合計						2,851		
単価						2,851	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 89号	上層路盤	再生粒調砕石RM-30, t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	753.4	753.4		
合計						753.4		
単価						753.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 90号	表層	再生密粒度As(13), t=4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,534
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 40mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,534	2,534		
合計						2,534		
単価						2,534	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 91号	表層	再生密粒度As(13), t=5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	2,896
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,896	2,896		
合計						2,896		
単価						2,896	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 92号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	9,605
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	9,605	9,605		
合計						9,605		
単価						9,605	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 93号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚: 4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下, 有り,全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 94号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 95号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 96号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	547.1	547.1		
合計						547.1		
単価						547.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 97号	蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	206.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	206.5	206.5		
合計						206.5		
単価						206.5	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 98号	歩車道境界ブロック撤去	再利用区分:処分	単位	m	単位数量	1	単価	643.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		処分	m	1	643.1	643.1		
合計						643.1		
単価						643.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 99号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,215	1,215		
合計						1,215		
単価						1,215	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 100号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 101号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	3,705
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械積込(小規模土工), 無し, 4.5km以下, 全ての費用	m3	1	3,705	3,705		
合計						3,705		
単価						3,705	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 102号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 103号	処分費	殻種別:汚泥	単位	m3	単位数量	1	単価	12,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	12,000	12,000		
合計						12,000		
単価						12,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 104号	大型標識撤去 (片持式)	標識板, 標識柱, 基礎	単位	基	単位数量	1	単価	111,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識板撤去(案内標識) (路側式・片持式・門型式)	2.0m2以上, 10m2未満, 無, 無	m2	6.11	6,084	37,173.24		
	標識柱撤去(片持式・門型式)	片持式 400kg以上/基, 1基, 無, 無	基	1	58,400	58,400		
	標識基礎撤去(片持式・門型式)	無, 無	m3	0.25	64,600	16,150		L1000*W500*H500
	合計					111,723.24		
	単価					111,800		円/基

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 105号	現場発生品運搬		単位	t	単位数量	1	単価	2,457
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t, 無し,6.0km以下		t	1	2,457	2,457	
合計							2,457	
単価							2,457	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 106号	スクラップ		単位	t	単位数量	1	単価	-39,700
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
スクラップ ヘビ H1				t	-1	39,700	-39,700	
合計							-39,700	
単価							-39,700	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 107号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,215	1,215		
合計						1,215		
単価						1,215	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 108号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 109号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,800	14,800		
合計						14,800		
単価						14,800	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 110号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円／人日	